
DIREZIONE GENERALE
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONALE DOCENTE

UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
DI PADOVA

Decreto Rep. 305<1 Prot. n. 31:\ 3\M
Anno 2016 Tit. VII CI. 1 Fasc. 144.18

OGGETTO: Costituzione della commissione giudicatrice della procedura valutativa 2016PA242- Allegato 18
per la chiamata di n. 1 posto di Professore di seconda fascia presso il Dipartimento di
Ingegneria dell'informazione - DEI per il settore concorsuale 09/F1 - Campi elettromagnetici
(profilo: settore scientifico disciplinare ING-INF/02 - Campi elettromagnetici) ai sensi dell'art. 24,
comma 6, Legge 30 dicembre 2010, n. 240: rettifica.

IL RETTORE

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei Professori di Prima e Seconda
Fascia ai sensi della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il Decreto Rettorale n. 2513 del 14 ottobre 2016, con il quale è stato emanato il bando per le
procedure valutative per l'assunzione di n. 25 posti di Professore di seconda fascia, ai sensi dell'art. 24,
comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240 - 2016PA242 e in particolare la procedura valutativa 2016PA242
- Allegato 18 per la chiamata di n. 1 posto di Professore di seconda fascia presso il Dipartimento di
Ingegneria dell'informazione - DEI per il settore concorsuale 09/F1 - Campi elettromagnetici (profilo: settore
scientifico disciplinare ING-INF/02 - Campi elettromagnetici) ai sensi dell'art. 24, comma 6, Legge 30
dicembre 2010, n. 240;
Visto il Decreto Rettorale n. 2571 del 21 ottobre 2016 di riapertura dei termini di presentazione delle
domande;
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione - DEI del 14 novembre 2016;
Visto il Decreto Rettorale n. 2988 del 5 dicembre 2016 nel quale, per mero errore materiale, nell'art. 1 è
stata erroneamente indicata la procedura valutativa 2016PA182 - Allegato 18 per la chiamata di n. 1 posto
di Professore di seconda fascia presso il Dipartimento di Agronomia animali alimenti risorse naturali e
ambiente - DAFNAE per il settore concorsuale 07/G1 - Scienze e tecnologie animali (profilo: settore
scientifico disciplinare AGR/17 - Zootecnia generale e miglioramento genetico) ai sensi dell'art. 18, comma
1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240 anziché la procedura 2016PA242- Allegato 18 per la chiamata di n. 1
posto di Professore di seconda fascia presso il Dipartimento di Ingegneria dell'informazione - DEI per il
settore concorsuale 09/F1 - Campi elettromagnetici (profilo: settore scientifico disciplinare ING-INF/02 -
Campi elettromagnetici) ai sensi dell'art. 24, comma 6, Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

DECRETA

art.1. di rettificare l'articolo 1 del D.R. n. 2988 del 5 dicembre 2016 per i motivi indicati nelle premesse come
segue:

"di nominare la seguente commissione giudicatrice per la procedura valutativa 2016PA242- Allegato
18 per la chiamata di n. 1 posto di Professore di seconda fascia presso il Dipartimento di Ingegneria
dell'informazione - DEI per il settore concorsuale 09/F1 - Campi elettromagnetici (profilo: settore
scientifico disciplinare ING-INF/02 - Campi elettromagnetici) ai sensi dell'art. 24, comma 6, Legge 30
dicembre 2010, n. 240:

Prof. Stefano Selleri, professore di prima fascia dell'Università degli Studi di Parma, settore
concorsuale 09/F1;
Prof. Luciano Tarricone, professore di prima fascia dell'Università degli Studi del Salento, settore



DIREZIONE GENERALE • UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONALE DOCENTE

concorsuale 09/F1;
Prof. Andrea Galtarossa, professore di prima fascia dell'Università degli Studi di Padova, settore
concorsuale 09/F1";

art. 2. di incaricare il Servizio Concorsi e carriere personale docente dell'esecuzione del presente
prowedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

,
()... "Rettore

Prof. Rosario Rizzuto

~~u-
Il Pro-Rettore Vicario
Giancarlo Dalla Fontana

La Responsabile del procedimento
amministrativo - ai sensi dell'art. 5 della L.
241/1990 e succomodo

dott.ssa Erika Mancuso

2


